裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096006644
主旨：本校辦理「109學年度第1學期國小科學實驗課程假日班」，請查照。

★意見欄

1.北市大附小各組室 教務主任 吳家瑞 決行 109/09/25 10:43:01
如擬
2.北市大附小各組室 教學組長 柯怡如 送陳/會 109/09/24 17:21:20
擬:公告,文存
3.北市大附小各組室 教務主任 吳家瑞 退文 109/09/21 13:28:09
擬:公告,文存
4.北市大附小各組室 教學組長 柯怡如 送陳/會 109/09/21 12:30:52
擬:公告,文存